
 

   
2024 年５月１日 

各  位 
 

会 社 名  ホッカンホールディングス株式会社 
代表者名 代表取締役社⾧ 池田 孝資 
   （コード：５９０２ 東証プライム，札証） 
問合せ先 取締役常務執行役員 武田 卓也 
   （TEL. ０３-５２０３-２６８０） 

 

 

2024 年３月期 決算発表日の変更に関するお知らせ 
 

当社は、2024 年３月期決算短信について、５月 10 日の発表を予定しておりましたが、当該発表

日を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．決算発表の日程 

【変更前】  2024 年５月 10 日（金） 

【変更後】  2024 年５月 15 日（水） 

 

２．変更理由 

2024 年 4 月 11 日付「当社連結子会社元社員による不正行為に関するお知らせ」においてお知ら

せいたしましたとおり、当社は内部調査委員会を設置して本件の全容解明、原因の究明を行ってお

りますが、現在も本調査が継続しておりますことから、2024 年３月期の決算数値の確定に若干の時

間を要することとなったため、決算発表日を当初予定から変更させていただくこととなりました。  

以  上 

 


